PORTARIA N.º 0226/2025

O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

R E S O L V E

Conceder à Sr.ª SAMILA CHAGAS SANTANA,

Servidora Pública Municipal, ocupante do Cargo de AUXILIAR EDUCACIONAL -PSS,

03 (três) dias de Licença para tratamento de saúde, no período de 14/10/2025 a

16/10/2025.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia em, 14 de outubro de 2025.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal